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За время обучения сдал(а) зачеты и экзаменrrl по следующим

дисциплинам:

NrM
пfп наименование колнчество часов Оценка

Организация здравоохранения и

общественное здоровье. Организация
профпатологической службы
Общие вопросы медицины труда
Профессиона"тыtые заболевания

химической этиологии
Профессиоuальные заболевания

органов дыхания
Профессиоllальные заболевания,

обусловленные действием физических
факторов
Профессионмьные заболеваrtия от

перепапряжения отдельных органов и

систем
Профессиональные аллергические и

онкологические заболевания.

Профессионалыrые заболеваtлия,

обусловленные действием
инфекционньп<, паразитарных и

других биологических факторов.
Профессиональные заболевания

медициЕских работников. Влияние

вредных производственных фалсгоров
IIа репрод}ттивную функuию человека

Вопросы гигиены труда

40

28
98

96

96

62

54

отлиrlноl

отлично
отличЕо

6

7

отлично

отлично

от_пично

отличIIо

отлично

отличво

а .J Тамбиев А. Х.
lJКОВОДumеЛt)

Кравченко И. М.

eKpemapt
--j,ry

28

2.

3.

4.

5

8

9.



77241105з0з2Приложение к диплоilrу JVP

фамилия, имя, отчество КОШКИНА НАТАЛЬЯ tlИКОЛАЕВНА

имеет документ об образовании
(высшем, сред:Jем проФессиона,rьном)

высшем

З0. дс,кабря 2019по г

прошел(а) профессиональную переподготовку в (на)

Автономной некоммерческой организации до.полнительного

по программе

допоJ\нительного профессионального образован ия)

Профпатология

(наименование прогрirп, MbI

допо.{нит€льного проФессионального образования)

прошел(а) стажировку в (на) _
(наименование предприятия,

организации, 1^lреждения)

защитил(а) аттестационную рабоry на тему
(наименованне темы)

<осоБЕнности мЕдиlц4}lскоЙ,,щоtIтологии>

с " э:'__:у:9:__2012_..


